
LOCATION ADDRESS 

Glen Cove 
Glen Cove City Hall 

9 Glen Street 
Glen Cove, NY 11542 

Long Beach 
Long Beach City Hall 
1 W. Chester Street 

Long Beach, NY 11561 

Mineola 

Nassau County Board of Elections 

240 Old Country Road 

Mineola, NY 11501 

DATE TIME 

Sat, June 12 9 A.M. to 6 P.M. 

Sun, June 13 9 A.M. to 6 P.M. 

Mon, June 14 10 A.M. to 8 P.M. 

Tues, June 15 10 A.M. to 7 P.M. 

Wed, June 16 10 A.M. to 8 P.M. 

Thurs, June 17 10 A.M. to 7 P.M. 

Fri, June 18 10 A.M. to 7 P.M. 

Sat, June 19 9 A.M. to 6 P.M. 

Sun, June 20 9 A.M. to 6 P.M. 

*PRIMARY DAY* 

Tuesday June 22 

6am to 9pm 

Your Designated Polling Location 



Centro Electoral Dirección 

Glen Cove 
Ayuntamiento de Glen Cove 

9 Glen Cove Street 
Glen Cove, NY 11542 

Long Beach 
Ayuntamiento de Long Beach 

1 W. Chester Street 
Long Beach, NY 11561 

Mineola 

Junta Central Electoral 

240 Old Country Road 

Mineola, NY 11501 

Fecha Hora 

Sáb, 12 de junio 9 A.M. a 6 P.M. 

Dom, 13 de junio 9 A.M. a 6 P.M. 

Lun, 14 de junio 10 A.M. a 8 P.M. 

Mar, 15 de junio 10 A.M. a 7 P.M. 

Mié, 16 de junio 10 A.M. a 8 P.M. 

Jue, 17 de junio 10 A.M. a 7 P.M. 

Vie, 18 de junio 10 A.M. a 7 P.M. 

Sáb, 19 de junio 9 A.M. a 6 P.M. 

Dom, 20 de junio 9 A.M. a 6 P.M. 

*Día de Eleccion Primaria* 

Martes 22 de Junio 

6am a 9pm 

Su lugar de votación designado 
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